
!łada Naukowa Dyscypliny

SEKRETARZ 
Rady .'.)Tuk�ej Dy�liny

INŻYNIERif f�'tf!lt. �f>.NSPORT

b . • . · Ht�mi?i) j; f. uczelni drha.m. 

Inżynieria !..ądowa i Transport 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY INŻYNIERIA LĄDOWA I TRANSPORT 

U chwała nr 433/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport 

z dnia 10.05.2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przedłużenia powierzenia obowiązków profesora 

uczelni Pani dr hab. inż. Ewie Kardas-Cinal 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8 i § 123 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport pozytywnie opiniuje przedłużenie 
powierzenia obowiązków profesora uczelni Pani dr hab. inż. Ewie Kardas-Cinal w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Budowy i Eksploatacji Środków 
Transportu na Wydziale Transportu PW w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CY 
SCYPLINY 
TRANSPORT 

Przewodniczący RND !LiT 

Politechnika 
\Varszawska 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa
tel.: 48 22 234 61 24


